
Svelvik Næringsråd – årsberetning for 2010 
 

Svelvik Næringsråd ble stiftet 16. september 2009. Det er inngått en samarbeidsavtale med 

Drammen Næringslivsforening (DNF) som bl.a. gir medlemmene i Svelvik tilgang til alle 

DNF sine aktiviteter. 

 

Styret  

Knut Morkestrand (bedriftsrådgiver), leder, Gunnar Helgerud (Svelvik Produkter AS), 

Sven Myhre (A M Lassen AS), Gunvor Besseberg (Villa Rørvik), Jan Trygve Jensen (Jensen 

Møbler AS), Katrine Birkelid (Esthetica) 

Observatører fra Svelvik kommune: 

Ordfører Knut Erik Lippert og rådmann Svein V. Thorgersen 

Arne Hjorth, DNF, har sekretærfunksjonen. 

 

Målsetting  

Svelvik Næringsråd skal være en nøytral og upolitisk organisasjon som samler alle gode 

krefter i arbeidet med å utvikle eksisterende næringsliv, stimulere til etablering av nye 

virksomheter og tilrettelegge for innovasjon i Svelvik. 

 

Styremøter 
I 2010 har det vært avholdt åtte styremøter og 51 saker er behandlet. 

 

Økonomi 

Inntektene i 2010 eks. medlemskontingent utgjorde kr 105.792.-. Fordelt som følger: 

Svelvik kommune kr 75.000.-, kurs web-sider kr 3.750.- samt overført overskudd fra 2009  

kr  27.042.-. Utgifter til frokostmøter, sosiale samlinger, web-kurs for medlemmer etc. 

utgjorde kr 81.723.-. Overskudd for 2010 ble kr 24.069.- som er overført til drift av 

næringsrådet for 2011. 

Regnskapet er revidert sammen med Drammen Næringslivsforening sitt regnskap for 2010 av 

statsautorisert revisor Gunnbjørn Gulliksen, Deloitte AS. 

 

Medlemmer 

Ved utgangen av året 2010 nådde vi 51 medlemmer mot 30 medlemmer 31.12.2009. 

 

Årsmøte 2010 

Møtet ble holdt på Gamle Frithjof den 20. mai. Knut Morkestrand ble gjenvalgt som leder. 

Etter årsmøtet var det inspirasjonsforedrag av Idun Gevelt samt middag og sosialt samvær. 

  

Frokostmøter 

Møtene har vært godt besøkt. Det er sendt invitasjoner direkte til medlemmene samt at de har 

vært annonsert i Svelviksposten. Videre har avisen hatt en forhåndsomtale av det enkelte 

møtet. I møtene har ordfører Knut Erik Lippert holdt korte innlegg om nytt fra kommunen. 

Næringsrådets leder, Knut Morkestrand, har informert om aktuelle saker. 

 

Frokostmøte 4. februar 

- Planer for Svelvik Brygge – et boligprosjekt med innslag av næring 

v/Berit Berg, Bratsberg Gruppen 

- Etablererveiledning i Svelvik 

v/Tore Kristoffersen og Hilde Seljom, EtablererKompetanse 

 



Frokostmøte 22. april 

- Kommuneplanprosess for Svelvik 

v/rådmann Svein V. Thorgersen 

- Betydning av en langsiktig satsning – innspill til kommuneplanprosessen 

v/Hans-Petter Tonum, daglig leder i Drammen Næringslivsforening 

- Fiberbredbånd i Svelvik 

v/markedssjef Jon Birger Ellingsen, EB Kontakt AS 

Frokostmøte 2. september 

- Mulighetene ligger rett foran deg! 

v/ Sjur Dagestad, professor i innovasjon ved NTNU og partner i Innoco AS. 

- Svelvikspelet  -  et historisk spill høsten 2011 

v/ Christin Grilstad Prøis 

Frokostmøte 4. november 

- Sosiale medier – på tide å ta dem på alvor? 

v/Hans Arne Odde og Eeva-Leena Muurman, Godt Sagt  

Matfikseren – fra idé til virkelighet 

v/Anette Rydståle 

 

 

Rådgivningstjeneste for personer i Svelvik som ønsker å starte egen virksomhet 

I januar startet næringsrådet en rådgivningstjeneste i Svelvik for personer som ønsker å starte 

egen virksomhet. Tjenesten vil bidra til å fremme en gründerånd samt på sikt å kunne få nye 

og spennende virksomheter til Svelvik. Det er Stiftelsen EtablererKompetanse som utfører 

rådgivningstjenesten. Tjenesten er finansiert av Vestfold fylkeskommune og Svelvik 

kommune. Den er gratis for brukerne. 

 

Svelvik Næringshage 

Et kontorfellesskap for enkeltmannsforetak og gründere. Her skal man spille hverandre gode 

samt at man har viktige kontorfunksjoner til felles disponering. Næringsrådet har i samarbeid 

med Jensen Eiendom fått til etableringen. Svelvik Næringshage holder til i Bjørnstadbygget i 

sentrum av Svelvik. 

 

Websider som virker – kurs for medlemmer 

Kurset ble avholdt hos Jensen Møbler 22. april. Deltagerne lærte om riktig struktur på 

nettsiden, hvordan sikre at siden er lett å bruke for besøkende, trafikkmåling og oppdatering 

av nettsiden. Kursleder var Hallstein Søvik fra eSenteret, Telemark. 

Kurset hadde en utgift på kr 11.135.- med en deltagerbetaling på kr 3.750.-. 

 

Næringsplan for Svelvik 

Næringsrådet ønsker å utarbeide en næringsplan. Det er brukt mye tid på å tenke gjennom 

viktige områder i planen. BI Drammen er engasjert i forhold til å gjennomføre en forstudie 

knyttet til planarbeidet.  

Når selve arbeidet starter opp ser man for seg en bred medvirkning fra næringslivet. 

 

Eiendomsskatt i Svelvik 

Ble innført for 2010. Næringsrådet er i mot eiendomsskatt for næringseiendommer og spesielt 

beskatning av maskiner og produksjonsutstyr. Sammen med de største bedriftene i Svelvik 

arbeides det for å få fjernet beskatningen av maskiner og produksjonsutstyr. 

 

 



 

Næringslivspriser 2010 

Næringsrådet besluttet å dele ut én næringslivspris og én gründerpris. Prisutdelingen fant sted 

under næringsrådets sosiale samling på Gamle Frithjof den 2. desember. Ordfører Knut Erik 

Lippert stod for utdelingen. 

Næringslivsprisen for 2010 ble tildelt Svelvik Maskin AS v/Håvard Hellum. Selve prisen var 

et litografi av Kikki Hovland. 

Gründerprisen for 2010 ble tildelt Matfikseren v/Anette Rydståle. Prisen var en gravert 

glassvase. 

I den sosiale samlingen overrakte Knut Morkestrand blomster til Kjersti Landås, da hennes 

firma Impuls Hår og Velvære ble næringsrådets medlem nr. 50 

 

Noen saker fra styremøtene: 

- Reguleringsplan for Svelvik Brygge - høring 

- Innspill til de politiske partienes valgprogram for kommunevalget 2011 

- Vinmonopol til Svelvik 

- Viktige elementer i en næringsplan 

- Orientering om forestående kommuneplan for Svelvik 

 

 

Knut Morkestrand     Arne Hjorth 

Leder       Sekretær 


